Contratar la prestación de servicios profesionales para la asesoría en forma integral 
en el manejo de las relaciones laborales colectivas de la Sociedad de Activos 
Especiales S.A.S. 

Valor del Contrato: 
El valor estimado del contrato será hasta la suma de VEINTE MILLONES 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS ONCE PESOS M/CTE. 
($20.891.711), Incluido IVA. 

Adición: Ninguna 

Plazo: 
La duración del presente contrato será hasta el 31 de diciembre de 2020, contados 
a partir de la suscripción del acta de inicio, previa legalización del contrato. 

Prórrogas: Ninguna 

Periodo de evaluación